
RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 315 Zsolt Csernik A2 Peugeot 106 0:01:59,93 0 0:01:39,55 0 0:01:39,31 0 0:01:38,63 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,93 0:04:57,49

2 502 Maksi Peter AZ Skoda 130 0:01:44,63 0 0:01:39,32 0 0:01:39,51 0 0:01:38,81 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:44,63 0:04:57,64 0:00:00,15 0:00:00,15

3 401 Pavol Ciren A4 Mitsubishi Evo IV 0:01:45,03 0 0:01:42,25 0 0:01:40,93 0 0:01:38,50 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:45,03 0:05:01,68 0:00:04,04 0:00:04,19

4 505 Szabó Bálint AZ Lada 0:01:48,31 0 0:01:41,86 0 0:01:41,83 0 0:01:41,75 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:48,31 0:05:05,44 0:00:03,76 0:00:07,95

5 316 Zoltan Lovasz A3 Peugeot 205 0:01:52,19 0 0:01:42,92 0 0:01:41,69 0 0:01:41,14 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:52,19 0:05:05,75 0:00:00,31 0:00:08,26

6 108 Ivan Strmy A1 Citroen Ax 0:01:49,83 0 0:01:44,25 0 0:01:40,99 0 0:01:41,08 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:49,83 0:05:06,32 0:00:00,57 0:00:08,83

7 200 Peter Ponec A2 Peugeot 106 0:01:50,86 0 0:01:45,61 0 0:01:43,75 0 0:01:42,31 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:50,86 0:05:11,67 0:00:05,35 0:00:14,18

8 207 Tibor Nagy A2 Honda Civic 0:01:59,14 0 0:01:50,17 0 0:01:41,43 0 0:01:41,40 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,14 0:05:13,00 0:00:01,33 0:00:15,51

9 405 Ivan Longauer A3 Peugeot 309 0:01:56,09 0 0:01:47,06 0 0:01:43,93 0 0:01:42,22 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:56,09 0:05:13,21 0:00:00,21 0:00:15,72

10 211 Attila Pomozi A2 Honda Civic 0:01:59,28 0 0:01:47,68 0 0:01:43,52 0 0:01:44,37 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,28 0:05:15,57 0:00:02,36 0:00:18,08

11 402 Kristian Kovac A4 BMW 325 0:02:04,37 0 0:01:49,88 0 0:01:44,44 0 0:01:42,61 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:04,37 0:05:16,93 0:00:01,36 0:00:19,44

12 500 Vörös Gábor AZ Lada 0:01:48,62 0 0:01:45,62 0 0:01:43,67 0 0:02:18,19 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:18,19 0:05:17,91 0:00:00,98 0:00:20,42

13 400 Ladislav Manczal A4 Subaru Impreza 0:01:55,05 0 0:01:46,75 0 0:01:46,37 0 0:01:45,32 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:55,05 0:05:18,44 0:00:00,53 0:00:20,95

14 302 Vér Róbert A3 VW Golf 0:01:59,87 0 0:01:47,83 0 0:01:47,19 0 0:01:45,31 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,87 0:05:20,33 0:00:01,89 0:00:22,84

15 512 Peto Durkovic AZ Lada 0:01:55,19 0 0:01:47,54 0 0:01:47,46 0 0:01:45,52 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:55,19 0:05:20,52 0:00:00,19 0:00:23,03

16 101 Martin Kochan A1 Suzuki Swift 0:01:59,44 0 0:01:49,93 0 0:01:45,75 0 0:01:45,29 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,44 0:05:20,97 0:00:00,45 0:00:23,48

17 204 Michal Klenko A2 Honda Civic 0:01:53,94 0 0:01:54,00 0 0:01:44,38 0 0:01:45,70 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:54,00 0:05:24,02 0:00:03,05 0:00:26,53

18 303 Bozik Jan A3 Ford Fiesta 0:01:56,44 0 0:01:51,00 0 0:01:47,08 0 0:01:46,35 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:56,44 0:05:24,43 0:00:00,41 0:00:26,94

19 210 Tomas Hindi A1 Honda Civic 0:02:09,50 10 0:01:52,25 0 0:01:47,66 0 0:01:46,87 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:09,50 0:05:26,78 0:00:02,35 0:00:29,29

20 403 Jan Alberty A4 Subaru Impreza 0:01:54,87 0 0:01:53,56 0 0:01:46,94 0 0:01:46,97 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:54,87 0:05:27,47 0:00:00,69 0:00:29,98

21 305 Rastislav Rada A3 Peugeot 306 0:02:00,25 0 0:01:52,74 0 0:01:48,63 0 0:01:47,87 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:00,25 0:05:29,24 0:00:01,77 0:00:31,75

22 306 Pastor Robert jr A2 Peugeot 106 0:02:03,37 0 0:01:50,81 0 0:01:50,19 0 0:01:50,92 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:03,37 0:05:31,92 0:00:02,68 0:00:34,43

23 307 Slamka Ivan A3 Seat Ibiza 0:02:01,50 0 0:01:51,99 0 0:01:51,94 0 0:01:49,34 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:01,50 0:05:33,27 0:00:01,35 0:00:35,78

24 600 Vincze Ágnes Zena Opel Corsa 0:01:56,56 0 0:01:51,25 0 0:01:48,89 0 0:01:53,46 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:56,56 0:05:33,60 0:00:00,33 0:00:36,11

25 310 Robert Pastor A2 Peugeot 106 0:02:00,39 0 0:01:44,10 0 0:01:53,81 0 0:01:57,88 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:00,39 0:05:35,79 0:00:02,19 0:00:38,30

26 106 Lukas Opatavsky A1 Peugeot 106 1.3 0:01:59,56 0 0:01:53,31 0 0:01:54,12 0 0:01:48,45 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,56 0:05:35,88 0:00:00,09 0:00:38,39

27 407 Peter Vahancik A4 BMW 336 0:02:12,25 0 0:01:51,81 0 0:01:48,50 0 0:01:56,62 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:12,25 0:05:36,93 0:00:01,05 0:00:39,44

28 208 Andrej Bielik A1 Honda Civic 0:02:02,88 0 0:01:51,97 0 0:01:52,67 0 0:01:52,79 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:02,88 0:05:37,43 0:00:00,50 0:00:39,94

29 413 Bendiak Jan A4 Opel Astra 0:01:54,61 0 0:01:53,13 0 0:01:49,88 0 0:02:06,67 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:06,67 0:05:37,62 0:00:00,19 0:00:40,13

30 201 Chrenko Dusan A2 Suzuki Ignis 0:01:55,30 0 0:01:49,32 0 0:01:53,44 0 0:01:57,88 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:57,88 0:05:38,06 0:00:00,44 0:00:40,57

31 202 Nozka Martin A2 Skoda Felicia 0:01:59,75 0 0:01:54,56 0 0:01:52,94 0 0:01:51,30 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,75 0:05:38,80 0:00:00,74 0:00:41,31

32 414 Sliacki Peter A4 BMW 323 0:01:59,92 0 0:01:51,43 0 0:01:47,61 0 0:02:16,25 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:16,25 0:05:38,96 0:00:00,16 0:00:41,47

33 311 Radoslav Remiar A3 VW Golf 0:01:57,28 0 0:01:54,52 0 0:01:54,07 0 0:01:51,00 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:57,28 0:05:39,59 0:00:00,63 0:00:42,10

34 102 Ivan Sevcik A1 Chervolet Aveo 0:02:00,50 0 0:01:54,69 0 0:01:53,47 0 0:01:51,50 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:00,50 0:05:39,66 0:00:00,07 0:00:42,17

35 504 Varga Peter AZ Lada 0:02:01,50 0 0:01:52,99 0 0:01:54,31 0 0:01:53,25 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:01,50 0:05:40,55 0:00:00,89 0:00:43,06

36 513 Peter Durcik AZ Skoda 130 0:02:15,00 0 0:01:54,95 0 0:01:54,46 0 0:01:51,53 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:15,00 0:05:40,94 0:00:00,39 0:00:43,45
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37 212 Juraj Kósi A1 Honda Civic 0:02:03,94 0 0:01:53,12 0 0:01:44,02 0 1:01:52,18 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:52,18 0:05:41,08 0:00:00,14 0:00:43,59

38 404 Petyánszki Zoltán A4 BMW 325 0:02:09,87 0 0:01:55,75 0 0:01:54,31 0 0:01:51,95 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:09,87 0:05:42,01 0:00:00,93 0:00:44,52

39 511 Tomas Macinec AZ Lada 0:02:02,75 0 0:02:10,42 0 0:01:49,70 0 0:01:50,27 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:10,42 0:05:42,72 0:00:00,71 0:00:45,23

40 314 Belov Vladimir A3 Ford Escort 0:02:10,00 0 0:01:56,94 0 0:01:53,63 0 0:01:54,13 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:10,00 0:05:44,70 0:00:01,98 0:00:47,21

41 602 Vladimira Milová Zena Ford Fiesta 1:00:00,00 3600 0:01:56,51 0 0:01:54,69 0 0:01:53,97 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:45,17 0:00:00,47 0:00:47,68

42 309 Miroslav Kristof A3 Peugeot 306 0:01:58,62 0 0:01:55,96 0 0:01:50,80 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:45,38 0:00:00,21 0:00:47,89

43 209 Peter Simoncic A1 Honda Civic 0:02:03,14 0 0:01:56,69 0 0:01:55,88 0 0:01:54,38 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:03,14 0:05:46,95 0:00:01,57 0:00:49,46

44 406 Szekeres Jan A4 BMW 328 0:02:12,47 0 0:02:01,19 0 0:01:57,37 0 0:01:48,50 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:12,47 0:05:47,06 0:00:00,11 0:00:49,57

45 601 Bianka Kiskovacova Zena Renault Clio 0:02:03,69 0 0:01:56,94 0 0:01:56,00 0 0:01:55,01 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:03,69 0:05:47,95 0:00:00,89 0:00:50,46

46 105 Jan Hrin A1 Skoda Favorit 1.3 0:02:05,38 0 0:02:04,36 0 0:01:52,27 0 0:01:51,39 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:05,38 0:05:48,02 0:00:00,07 0:00:50,53

47 509 Demeter Zoltán AZ Skoda 130 0:02:20,05 2 0:01:57,83 0 0:01:56,30 0 0:01:54,00 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:20,05 0:05:48,13 0:00:00,11 0:00:50,64

48 300 Hudec Michal A3 Peugeot 205 0:02:10,75 0 0:01:52,50 0 0:01:47,56 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:50,81 0:00:02,68 0:00:53,32

49 313 Ganz Marek A2 Honda Civic 0:02:08,50 10 0:01:52,89 0 0:01:51,25 0 1:01:27,01 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:27,01 0:05:52,64 0:00:01,83 0:00:55,15

50 508 Kocsis János AZ Lada 0:02:10,06 10 0:01:58,04 0 0:02:03,50 2 0:01:53,30 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:10,06 0:05:54,84 0:00:02,20 0:00:57,35

51 104 Bali Ádám A1 Trabant 601 0:02:11,64 0 0:02:13,31 0 0:01:57,36 0 0:01:47,19 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:13,31 0:05:56,19 0:00:01,35 0:00:58,70

52 304 Lukas Kristof A3 Peugeot 306 0:02:01,89 0 0:02:00,87 0 0:01:54,19 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:56,95 0:00:00,76 0:00:59,46

53 205 Zdeno Hubka A1 Honda Civic 0:02:03,95 10 0:01:54,18 0 0:02:16,50 0 0:02:02,63 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:16,50 0:06:00,76 0:00:03,81 0:01:03,27

54 501 Macuda Pavol AZ Lada 0:02:10,07 0 0:02:02,52 0 0:02:00,27 0 0:02:00,62 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:10,07 0:06:03,41 0:00:02,65 0:01:05,92

55 506 Molnár Alexander AZ Skoda 130 1:00:00,00 3600 0:02:01,82 0 0:02:02,31 2 0:02:01,12 2 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:06:05,25 0:00:01,84 0:01:07,76

56 100 Revaj Miroslav A1 Fiat Cinquecento 0:02:19,12 0 0:02:01,14 0 0:01:58,44 0 0:02:06,36 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:19,12 0:06:05,94 0:00:00,69 0:01:08,45

57 301 Paprcka Vladimir A3 VW Golf 0:02:08,43 0 0:01:59,00 0 0:01:59,18 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:06:06,61 0:00:00,67 0:01:09,12

58 107 Kohút Miroslav A1 Fiat Cinquecento 0:02:42,37 0 0:02:06,21 0 0:01:54,62 0 0:02:07,27 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:42,37 0:06:08,10 0:00:01,49 0:01:10,61

59 103 Ferenczi Michal A1 Suzuki Swift 0:02:08,02 0 0:02:07,46 0 0:01:53,83 0 0:02:10,37 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:10,37 0:06:09,31 0:00:01,21 0:01:11,82

60 312 Mogyorós Roland A3 BMW 318 0:02:24,81 0 0:02:14,34 0 0:01:59,93 0 0:01:56,95 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:24,81 0:06:11,22 0:00:01,91 0:01:13,73

61 109 Bali Péter A1 Trabant 601 0:02:10,63 0 0:02:08,49 0 0:02:09,13 0 0:01:54,20 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:10,63 0:06:11,82 0:00:00,60 0:01:14,33

62 203 Jaroslav Stefancik A2 Peugeot 106 0:02:42,63 0 1:00:00,00 3600 0:01:53,50 0 0:01:51,11 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:06:27,24 0:00:15,42 0:01:29,75

63 308 Hoszúvéti Stefan A3 VW Golf 0:02:24,05 0 0:02:05,79 0 0:01:57,43 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:06:27,27 0:00:00,03 0:01:29,78

64 507 Christopfer Ondrej AZ Lada 0:02:06,67 0 0:02:09,27 0 0:02:35,93 0 0:02:11,57 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:35,93 0:06:27,51 0:00:00,24 0:01:30,02

65 515 Tóth András AZ Lada 0:02:11,37 0 0:02:37,79 0 0:01:58,77 0 0:02:19,79 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:37,79 0:06:29,93 0:00:02,42 0:01:32,44

66 603 Linderova Barbara Zena Audi A3 0:02:16,88 0 0:02:10,25 0 0:02:09,06 0 0:02:14,39 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:16,88 0:06:33,70 0:00:03,77 0:01:36,21

67 412 Jan Slovak A4 BMW 336 0:02:53,81 10 0:02:19,62 2 0:02:13,07 0 0:02:03,38 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:53,81 0:06:36,07 0:00:02,37 0:01:38,58

68 510 Tóth Zoltán AZ Lada 0:02:09,32 0 0:02:30,44 0 0:02:26,37 0 0:02:08,14 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:30,44 0:06:43,83 0:00:07,76 0:01:46,34

# 206 Macik Milan A2 Suzuki Ignis 0:02:13,82 0 0:01:46,01 0 1:02:39,06 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:02:39,06 1:03:59,83 0:57:16,00 0:59:02,34

# 503 Menyhért Robert AZ Lada Kombi 0:02:06,39 0 0:01:55,25 0 1:01:44,19 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:44,19 1:04:01,64 0:00:01,81 0:59:04,15
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Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 108 Ivan Strmy A1 Citroen Ax 0:01:49,83 0 0:01:44,25 0 0:01:40,99 0 0:01:41,08 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:49,83 0:05:06,32

2 101 Martin Kochan A1 Suzuki Swift 0:01:59,44 0 0:01:49,93 0 0:01:45,75 0 0:01:45,29 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,44 0:05:20,97 0:00:14,65 0:00:14,65

3 210 Tomas Hindi A1 Honda Civic 0:02:09,50 10 0:01:52,25 0 0:01:47,66 0 0:01:46,87 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:09,50 0:05:26,78 0:00:05,81 0:00:20,46

4 106 Lukas Opatavsky A1 Peugeot 106 1.3 0:01:59,56 0 0:01:53,31 0 0:01:54,12 0 0:01:48,45 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,56 0:05:35,88 0:00:09,10 0:00:29,56

5 208 Andrej Bielik A1 Honda Civic 0:02:02,88 0 0:01:51,97 0 0:01:52,67 0 0:01:52,79 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:02,88 0:05:37,43 0:00:01,55 0:00:31,11

6 102 Ivan Sevcik A1 Chervolet Aveo 0:02:00,50 0 0:01:54,69 0 0:01:53,47 0 0:01:51,50 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:00,50 0:05:39,66 0:00:02,23 0:00:33,34

7 212 Juraj Kósi A1 Honda Civic 0:02:03,94 0 0:01:53,12 0 0:01:44,02 0 1:01:52,18 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:52,18 0:05:41,08 0:00:01,42 0:00:34,76

8 209 Peter Simoncic A1 Honda Civic 0:02:03,14 0 0:01:56,69 0 0:01:55,88 0 0:01:54,38 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:03,14 0:05:46,95 0:00:05,87 0:00:40,63

9 105 Jan Hrin A1 Skoda Favorit 1.3 0:02:05,38 0 0:02:04,36 0 0:01:52,27 0 0:01:51,39 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:05,38 0:05:48,02 0:00:01,07 0:00:41,70

10 104 Bali Ádám A1 Trabant 601 0:02:11,64 0 0:02:13,31 0 0:01:57,36 0 0:01:47,19 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:13,31 0:05:56,19 0:00:08,17 0:00:49,87

11 205 Zdeno Hubka A1 Honda Civic 0:02:03,95 10 0:01:54,18 0 0:02:16,50 0 0:02:02,63 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:16,50 0:06:00,76 0:00:04,57 0:00:54,44

12 100 Revaj Miroslav A1 Fiat Cinquecento 0:02:19,12 0 0:02:01,14 0 0:01:58,44 0 0:02:06,36 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:19,12 0:06:05,94 0:00:05,18 0:00:59,62

13 107 Kohút Miroslav A1 Fiat Cinquecento 0:02:42,37 0 0:02:06,21 0 0:01:54,62 0 0:02:07,27 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:42,37 0:06:08,10 0:00:02,16 0:01:01,78

14 103 Ferenczi Michal A1 Suzuki Swift 0:02:08,02 0 0:02:07,46 0 0:01:53,83 0 0:02:10,37 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:10,37 0:06:09,31 0:00:01,21 0:01:02,99

15 109 Bali Péter A1 Trabant 601 0:02:10,63 0 0:02:08,49 0 0:02:09,13 0 0:01:54,20 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:10,63 0:06:11,82 0:00:02,51 0:01:05,50

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 315 Zsolt Csernik A2 Peugeot 106 0:01:59,93 0 0:01:39,55 0 0:01:39,31 0 0:01:38,63 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,93 0:04:57,49

2 200 Peter Ponec A2 Peugeot 106 0:01:50,86 0 0:01:45,61 0 0:01:43,75 0 0:01:42,31 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:50,86 0:05:11,67 0:00:14,18 0:00:14,18

3 207 Tibor Nagy A2 Honda Civic 0:01:59,14 0 0:01:50,17 0 0:01:41,43 0 0:01:41,40 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,14 0:05:13,00 0:00:01,33 0:00:15,51

4 211 Attila Pomozi A2 Honda Civic 0:01:59,28 0 0:01:47,68 0 0:01:43,52 0 0:01:44,37 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,28 0:05:15,57 0:00:02,57 0:00:18,08

5 204 Michal Klenko A2 Honda Civic 0:01:53,94 0 0:01:54,00 0 0:01:44,38 0 0:01:45,70 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:54,00 0:05:24,02 0:00:08,45 0:00:26,53

6 306 Pastor Robert jr A2 Peugeot 106 0:02:03,37 0 0:01:50,81 0 0:01:50,19 0 0:01:50,92 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:03,37 0:05:31,92 0:00:07,90 0:00:34,43

7 310 Robert Pastor A2 Peugeot 106 0:02:00,39 0 0:01:44,10 0 0:01:53,81 0 0:01:57,88 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:00,39 0:05:35,79 0:00:03,87 0:00:38,30

8 201 Chrenko Dusan A2 Suzuki Ignis 0:01:55,30 0 0:01:49,32 0 0:01:53,44 0 0:01:57,88 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:57,88 0:05:38,06 0:00:02,27 0:00:40,57

9 202 Nozka Martin A2 Skoda Felicia 0:01:59,75 0 0:01:54,56 0 0:01:52,94 0 0:01:51,30 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,75 0:05:38,80 0:00:00,74 0:00:41,31

10 313 Ganz Marek A2 Honda Civic 0:02:08,50 10 0:01:52,89 0 0:01:51,25 0 1:01:27,01 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:27,01 0:05:52,64 0:00:13,84 0:00:55,15

11 203 Jaroslav Stefancik A2 Peugeot 106 0:02:42,63 0 1:00:00,00 3600 0:01:53,50 0 0:01:51,11 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:06:27,24 0:00:34,60 0:01:29,75

# 206 Macik Milan A2 Suzuki Ignis 0:02:13,82 0 0:01:46,01 0 1:02:39,06 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:02:39,06 1:03:59,83 0:57:32,59 0:59:02,34

A1 Category Results
A1 Category Výsledky

A1 Kategória Végeredmények

A2 Category Results
A2 Category Výsledky

A2 Kategória Végeredmények

www.minirallycup.sk
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2014. február 22.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 316 Zoltan Lovasz A3 Peugeot 205 0:01:52,19 0 0:01:42,92 0 0:01:41,69 0 0:01:41,14 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:52,19 0:05:05,75

2 405 Ivan Longauer A3 Peugeot 309 0:01:56,09 0 0:01:47,06 0 0:01:43,93 0 0:01:42,22 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:56,09 0:05:13,21 0:00:07,46 0:00:07,46

3 302 Vér Róbert A3 VW Golf 0:01:59,87 0 0:01:47,83 0 0:01:47,19 0 0:01:45,31 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,87 0:05:20,33 0:00:07,12 0:00:14,58

4 303 Bozik Jan A3 Ford Fiesta 0:01:56,44 0 0:01:51,00 0 0:01:47,08 0 0:01:46,35 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:56,44 0:05:24,43 0:00:04,10 0:00:18,68

5 305 Rastislav Rada A3 Peugeot 306 0:02:00,25 0 0:01:52,74 0 0:01:48,63 0 0:01:47,87 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:00,25 0:05:29,24 0:00:04,81 0:00:23,49

6 307 Slamka Ivan A3 Seat Ibiza 0:02:01,50 0 0:01:51,99 0 0:01:51,94 0 0:01:49,34 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:01,50 0:05:33,27 0:00:04,03 0:00:27,52

7 311 Radoslav Remiar A3 VW Golf 0:01:57,28 0 0:01:54,52 0 0:01:54,07 0 0:01:51,00 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:57,28 0:05:39,59 0:00:06,32 0:00:33,84

8 314 Belov Vladimir A3 Ford Escort 0:02:10,00 0 0:01:56,94 0 0:01:53,63 0 0:01:54,13 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:10,00 0:05:44,70 0:00:05,11 0:00:38,95

9 309 Miroslav Kristof A3 Peugeot 306 0:01:58,62 0 0:01:55,96 0 0:01:50,80 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:45,38 0:00:00,68 0:00:39,63

10 300 Hudec Michal A3 Peugeot 205 0:02:10,75 0 0:01:52,50 0 0:01:47,56 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:50,81 0:00:05,43 0:00:45,06

11 304 Lukas Kristof A3 Peugeot 306 0:02:01,89 0 0:02:00,87 0 0:01:54,19 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:56,95 0:00:06,14 0:00:51,20

12 301 Paprcka Vladimir A3 VW Golf 0:02:08,43 0 0:01:59,00 0 0:01:59,18 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:06:06,61 0:00:09,66 0:01:00,86

13 312 Mogyorós Roland A3 BMW 318 0:02:24,81 0 0:02:14,34 0 0:01:59,93 0 0:01:56,95 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:24,81 0:06:11,22 0:00:04,61 0:01:05,47

14 308 Hoszúvéti Stefan A3 VW Golf 0:02:24,05 0 0:02:05,79 0 0:01:57,43 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:06:27,27 0:00:16,05 0:01:21,52

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 401 Pavol Ciren A4 Mitsubishi Evo IV 0:01:45,03 0 0:01:42,25 0 0:01:40,93 0 0:01:38,50 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:45,03 0:05:01,68

2 402 Kristian Kovac A4 BMW 325 0:02:04,37 0 0:01:49,88 0 0:01:44,44 0 0:01:42,61 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:04,37 0:05:16,93 0:00:15,25 0:00:15,25

3 400 Ladislav Manczal A4 Subaru Impreza 0:01:55,05 0 0:01:46,75 0 0:01:46,37 0 0:01:45,32 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:55,05 0:05:18,44 0:00:01,51 0:00:16,76

4 403 Jan Alberty A4 Subaru Impreza 0:01:54,87 0 0:01:53,56 0 0:01:46,94 0 0:01:46,97 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:54,87 0:05:27,47 0:00:09,03 0:00:25,79

5 407 Peter Vahancik A4 BMW 336 0:02:12,25 0 0:01:51,81 0 0:01:48,50 0 0:01:56,62 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:12,25 0:05:36,93 0:00:09,46 0:00:35,25

6 413 Bendiak Jan A4 Opel Astra 0:01:54,61 0 0:01:53,13 0 0:01:49,88 0 0:02:06,67 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:06,67 0:05:37,62 0:00:00,69 0:00:35,94

7 414 Sliacki Peter A4 BMW 323 0:01:59,92 0 0:01:51,43 0 0:01:47,61 0 0:02:16,25 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:16,25 0:05:38,96 0:00:01,34 0:00:37,28

8 404 Petyánszki Zoltán A4 BMW 325 0:02:09,87 0 0:01:55,75 0 0:01:54,31 0 0:01:51,95 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:09,87 0:05:42,01 0:00:03,05 0:00:40,33

9 406 Szekeres Jan A4 BMW 328 0:02:12,47 0 0:02:01,19 0 0:01:57,37 0 0:01:48,50 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:12,47 0:05:47,06 0:00:05,05 0:00:45,38

10 412 Jan Slovak A4 BMW 336 0:02:53,81 10 0:02:19,62 2 0:02:13,07 0 0:02:03,38 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:53,81 0:06:36,07 0:00:49,01 0:01:34,39

A3 Category Results
A3 Category Výsledky

A3 Kategória Végeredmények

A4 Category Results
A4 Category Výsledky

A4 Kategória Végeredmények
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 502 Maksi Peter AZ Skoda 130 0:01:44,63 0 0:01:39,32 0 0:01:39,51 0 0:01:38,81 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:44,63 0:04:57,64

2 505 Szabó Bálint AZ Lada 0:01:48,31 0 0:01:41,86 0 0:01:41,83 0 0:01:41,75 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:48,31 0:05:05,44 0:00:07,80 0:00:07,80

3 500 Vörös Gábor AZ Lada 0:01:48,62 0 0:01:45,62 0 0:01:43,67 0 0:02:18,19 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:18,19 0:05:17,91 0:00:12,47 0:00:20,27

4 512 Peto Durkovic AZ Lada 0:01:55,19 0 0:01:47,54 0 0:01:47,46 0 0:01:45,52 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:55,19 0:05:20,52 0:00:02,61 0:00:22,88

5 504 Varga Peter AZ Lada 0:02:01,50 0 0:01:52,99 0 0:01:54,31 0 0:01:53,25 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:01,50 0:05:40,55 0:00:20,03 0:00:42,91

6 513 Peter Durcik AZ Skoda 130 0:02:15,00 0 0:01:54,95 0 0:01:54,46 0 0:01:51,53 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:15,00 0:05:40,94 0:00:00,39 0:00:43,30

7 511 Tomas Macinec AZ Lada 0:02:02,75 0 0:02:10,42 0 0:01:49,70 0 0:01:50,27 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:10,42 0:05:42,72 0:00:01,78 0:00:45,08

8 509 Demeter Zoltán AZ Skoda 130 0:02:20,05 2 0:01:57,83 0 0:01:56,30 0 0:01:54,00 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:20,05 0:05:48,13 0:00:05,41 0:00:50,49

9 508 Kocsis János AZ Lada 0:02:10,06 10 0:01:58,04 0 0:02:03,50 2 0:01:53,30 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:10,06 0:05:54,84 0:00:06,71 0:00:57,20

10 501 Macuda Pavol AZ Lada 0:02:10,07 0 0:02:02,52 0 0:02:00,27 0 0:02:00,62 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:10,07 0:06:03,41 0:00:08,57 0:01:05,77

11 506 Molnár Alexander AZ Skoda 130 1:00:00,00 3600 0:02:01,82 0 0:02:02,31 2 0:02:01,12 2 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:06:05,25 0:00:01,84 0:01:07,61

12 507 Christopfer Ondrej AZ Lada 0:02:06,67 0 0:02:09,27 0 0:02:35,93 0 0:02:11,57 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:35,93 0:06:27,51 0:00:22,26 0:01:29,87

13 515 Tóth András AZ Lada 0:02:11,37 0 0:02:37,79 0 0:01:58,77 0 0:02:19,79 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:37,79 0:06:29,93 0:00:02,42 0:01:32,29

14 510 Tóth Zoltán AZ Lada 0:02:09,32 0 0:02:30,44 0 0:02:26,37 0 0:02:08,14 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:30,44 0:06:43,83 0:00:13,90 0:01:46,19

# 503 Menyhért Robert AZ Lada Kombi 0:02:06,39 0 0:01:55,25 0 1:01:44,19 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:44,19 1:04:01,64 0:57:17,81 0:59:04,00

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 600 Vincze Ágnes Zena Opel Corsa 0:01:56,56 0 0:01:51,25 0 0:01:48,89 0 0:01:53,46 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:56,56 0:05:33,60

2 602 Vladimira Milová Zena Ford Fiesta 1:00:00,00 3600 0:01:56,51 0 0:01:54,69 0 0:01:53,97 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:45,17 0:00:11,57 0:00:11,57

3 601 Bianka Kiskovacova Zena Renault Clio 0:02:03,69 0 0:01:56,94 0 0:01:56,00 0 0:01:55,01 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:03,69 0:05:47,95 0:00:02,78 0:00:14,35

4 603 Linderova Barbara Zena Audi A3 0:02:16,88 0 0:02:10,25 0 0:02:09,06 0 0:02:14,39 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:16,88 0:06:33,70 0:00:45,75 0:01:00,10

AZ Category Results
AZ Category Výsledky

AZ Kategória Végeredmények

Lady Category Results
Zena Category Výsledky

Női Kategória Végeredmények
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